
 

  Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 

Besluitnummer: 25-12 

 
De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 19 juni 2025. 
 
Gelezen het voorstel van Leefomgeving d.d. 13 mei 2025 inzake Financiële stukken  
GR GGD Zuid-Limburg. 
 
BESLUIT: 
 

1. De begroting 2026 (inclusief meerjarenraming 2027 t/m 2029) en het jaaroverzicht 2024 
van de gemeenschappelijke regeling GGD Zuid-Limburg voor kennisgeving aangenomen. 
 

2. Een positieve zienswijze kenbaar maken aan het Dagelijks Bestuur ten aanzien van de 
begroting 2026 van de gemeenschappelijke regeling GGD Zuid-Limburg. 
 

3. Ingestemd met de gevraagde bijdrage aan de GGD Zuid-Limburg ad € 203.308 
programmalijn GGD; € 392.681 programmalijn JGZ; € 147.278 programmalijn VT voor het 
jaar 2026. 
 

4. Ingestemd om in de gemeentelijke begroting 2026 meerjarig rekening te houden met de 
door de GGD Zuid-Limburg gevraagde bijdragen. 
 

5. ingestemd om de te verwachten teruggaaf ad € 8.382 met betrekking tot het jaar 2024 toe 
te voegen aan het jaarrekeningresultaat 2024. 

 
 
Aldus vastgesteld door de Raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering  
d.d. 19 juni 2025. 
 
De griffier,    De voorzitter, 

 

 

De heer mr. J.E. Vaessen  Mevrouw S.C.J. Scheepers 


